

Reparatia acoperisului a CSP Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului a CSP Riscani

Valoarea de deviz 301 920,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului a CSP Riscani				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m	73,7000	11,92 11,90	878,56 876,72
2	RpCU13A	Desfacerea cosurilor de fum din caramida si a canalelor principale de ardere a gazelor: un canal cu grosimea peretelui 1/2 caramida (Разборка кирпичных дымовых труб и боровов: один канал с толщиной стенки 1/2 кирпича) VENTILATIA	m	2,0000	105,36 105,36	210,73 210,73
3	RpCU13A1 k=3	Corectii: se adauga la fiecare canal ulterior (Корректировки: добавляется на каждый последующий канал) VENTILATIA	m	2,0000	221,77 221,77	443,54 443,54
4	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	0,6500	1 842,63 93,46	1 197,71 60,75

1	2	3	4	5	6	7
5	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксесуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	0,9250	3 054,90 80,72	2 825,78 74,67
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	35,9700	183,07 144,45	6 585,16 5 195,83
7	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +- 5 мм намета на стены из раствора)	m2	35,9700	67,58 44,18	2 431,03 1 589,31
8	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная штукатурка, набрызгом кирпичной кладки или бетона (метелкой или машиной) толщиной 3 см, вручную, цементно-известковым раствором М 50-Т	m2	22,3200	192,47 152,95	4 295,94 3 413,76

1	2	3	4	5	6	7
		для обрызга и цем.-изв. раствором М 25 Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)				
9	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)	m2	3,6000	147,08 80,72	529,48 290,60
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно) VR 100x100 d=4mm	kg	10,8000	33,17 3,82	358,23 41,30
11	CA04D1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei peste 35 m (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте более 35 м , железобетон класса...)	m3	1,4800	2 132,36 497,07	3 155,90 735,67
12	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	649,0600	17,99 4,25	11 678,53 2 757,53
13	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	649,0600	235,44 57,78	152 813,09 37 502,42

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu BICROELAST				
14	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	12,4200	129,89 80,72	1 613,24 1 002,55
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,5 мм, на один слой битумного картона или стекловолокнуистой ткани на битумной основе, по выравнивающей стяжке из цементного раствора М 100-Т в существующих зданиях, развернутой шириной от 50 до 100 см включительно) DE LA DEMOLARE	m	73,7000	152,80 107,06	11 261,34 7 890,48
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,7630	47,70 0,00	465,70 0,00
		Total	lei			200 743,96
		Total Reparatia acoperisului a CSP Riscani Inclusiv salariu				200 743,96 62 085,86

		Total	lei	200 743,96
		CASM	24 %	14 900,61
		Transportarea materialelor	5 %	6 420,90
		Total		222 065,47

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			22 206,55
		Total				244 272,02
		Beneficiul	3 %			7 328,17
		Total				251 600,19
		TVA	20 %			50 320,03
						301 920,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				62 085,86

Intocmit

SRL „DUALTACT,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Nationala pentru Sanatate
Publica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului a CSP Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia acoperisului a CSP Riscani

Valoarea de deviz 301 920,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	104,8050	84,97	8 905,28
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,9920	84,97	679,08
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,4320	84,97	36,71
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,7000	84,97	229,42
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	324,5300	84,97	27 575,31
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	87,2800	84,97	7 416,18
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4363	84,97	122,04
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	193,8047	84,97	16 467,57
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,7000	84,97	654,27
		Total manopera				62 085,86

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,0061	320,00	321,95
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0271	295,00	597,99
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0823	295,00	319,28
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0054	4 000,00	21,60
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0036	4 000,00	14,40
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0036	4 000,00	14,40
7.	2010237318750	Distantieri	buc	3,2400	2,30	7,45
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,3600	300,00	108,00
9.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	0,6500	1 500,00	975,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4320	26,00	11,23
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	408,9078	18,25	7 462,57
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	227,1710	39,23	8 911,92
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9207	120,00	110,48
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3225	75,23	24,26
15.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	451,0440	0,25	112,76
16.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	550,3084	2,50	1 375,77
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	540,6109	2,50	1 351,52
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0039	2 500,00	9,75
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	78,1200	2,50	195,30
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5625	0,00	0,00
21.	2664102100000	Mortar	m3	0,8633	950,00	820,14

22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0646	0,00	0,00
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5803	0,00	0,00
24.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1339	0,00	0,00
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,6902	0,00	0,00
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,9450	10,00	9,45
27.	2682132600470	Membrane bituminoase BICROELAST	m2	1 567,4799	63,23	99 111,75
28.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	75,1740	25,25	1 898,14
29.	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,2625	25,00	106,56
30.	27104036422873 3	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm se foloseste existenta de la demolare	kg	240,5568	0,00	0,00
31.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	16,1460	23,23	375,07
32.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	15,0348	15,23	228,98
33.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,2917	2,50	3,23
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0540	25,23	1,36
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1800	22,30	4,01
36.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1080	22,30	2,41
37.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,4014	33,30	213,16
38.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	0,9250	2 800,00	2 590,00
39.	2873122004100	Plase sudate	kg	10,9080	28,00	305,42
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	32,25	2,90
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,0800	35,00	37,80
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,6000	22,50	171,00
43.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,0800	22,30	24,08
44.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	451,0440	1,20	541,25
45.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0180	2,50	0,04
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1080	2,20	0,24
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5750	2,00	3,15
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6834	13,23	22,27
		Total materiale de constructii				128 418,04

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	129,8120	22,30	2 894,81
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9317	2,50	2,33
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4801	45,00	21,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,4541	150,00	5 918,11
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0266	350,00	9,31
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,0360	350,00	362,60
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0844	35,00	2,95
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4887	354,00	173,00
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	11,0550	35,23	389,47
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0720	2,50	0,18
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0349	450,00	465,70
		Total utilaje de constructii				10 240,06

Total	lei	200 743,9 6
CASM	24 %	14 900,61
Transportarea materialelor	5 %	6 420,90
Total		222 065,4 7

Cheltuieli de regie	10 %	22 206,55
Total		244 272,0 2
Beneficiul	3 %	7 328,17
Total		251 600,1 9
TVA	20 %	50 320,03
Total deviz:		301 920,2 2

Intocmit	SRL „DUALTACT,, (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Agentia Nationala pentru Sanatate Publica (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului a CSP Riscani

Investitor Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului a CSP Riscani				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыши - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m			11,92 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,50	0,02
		Total	lei			878,56
2	RpCU13A	Desfacerea cosurilor de fum din caramida si a canalelor principale de ardere a gazelor: un canal cu grosimea peretelui 1/2 caramida (Разборка кирпичных дымовых труб и боровов: один канал с толщиной стенки 1/2 кирпича) VENTILATIA	m			105,36 105,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2400	84,97	105,36
		Total	lei			210,73
3	RpCU13A1 k=3	Corectii: se adauga la fiecare canal ulterior (Корректировки: добавляется на каждый последующий канал) VENTILATIA	m			221,77 221,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	221,77
		Total	lei			443,54
4	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 842,63 93,46
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,49
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	84,58
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	75,23	18,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	22,50	135,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			1 197,71
5	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для	m2			3 054,90 80,72

1	2	3	4	5	6	7
		дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	22,50	90,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,23	13,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,01
		Total	lei			2 825,78
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			183,07 144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	295,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,23	0,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	354,00	2,83
		Total	lei			6 585,16
7	CF17B k= 4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора)	m2			67,58 44,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	10,20
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	950,00	22,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,60
		Total	lei			2 431,03
8	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная штукатурка, набрызгом кирпичной кладки или бетона (метелкой или машиной) толщиной 3 см, вручную, цементно-известковым раствором М 50-Т для обрызга и цем.-изв. раствором М 25 Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)	m2			192,47 152,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	84,97	135,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,50	15,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	2,50	8,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	295,00	11,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,23	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	354,00	3,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	150,00	0,45
		Total	lei			4 295,94
9	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из	m2			147,08 80,72

1	2	3	4	5	6	7
		вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	2,50	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	22,30	6,69
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	35,00	10,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	2,20	0,07
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,30	1,11
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,25	0,81
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	300,00	30,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 000,00	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	2,50	0,05
		Total	lei			529,48
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно) VR 100x100 d=4mm	kg			33,17 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	28,00	28,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,23	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,30	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,30	0,69
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	45,00	0,03
		Total	lei			358,23
11	CA04D1	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime peste 35 m (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте более 35 м , железобетон класса...)	m3			2 132,36 497,07
	7123010010200	Betonist	h-om	5,4000	84,97	458,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	361,0000	2,50	929,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7100	295,00	215,73
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6600	320,00	217,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	13,23	4,77
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	1,99
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,29
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7000	350,00	245,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3200	45,00	14,40
		Total	lei			3 155,90
12	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			17,99 4,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	39,23	13,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,23	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	2,50	0,00
		Total	lei			11 678,53
13	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu BICROELAST	m2			235,44 57,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2682132600470	Membrane bituminoase BICROELAST	m2	2,3000	63,23	152,70
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,25	11,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	22,30	4,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	150,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			152 813,09
14	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			129,89 80,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	23,23	30,20
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	2,50	0,26
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	25,00	8,58
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	33,30	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,50	4,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	295,00	1,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 500,00	0,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,23	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 613,24
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,5 мм, на один слой битумного картона или стекловолокнуистой ткани на битумной основе, по выравнивающей стяжке из цементного раствора М 100-Т в существующих зданиях, развернутой шириной от 50 до 100 см включительно) DE LA DEMOLARE	m			152,80 107,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	84,97	85,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	271040364228733	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm se foloseste existenta de la demolare	kg	3,2000	0,00	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	25,25	25,75
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	33,30	2,72
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	15,23	3,11
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	1,20	7,34
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,25	1,53
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	35,23	5,28
		<i>Total</i>	lei			11 261,34
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	lei			465,70

APROBAT:

Intocmit
SRL „DUALTACT,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Nationala pentru Sanatate Publica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

